



Draudzes Apkārtraksts

APVIENOTĀ LONDONAS LATVIEŠU EV. LUT. UN MIERA DRAUDZE, 2024. GADA ZIEMA (NR 68)

Svētīgu Jauno 2024. gadu!

Ar miera pildītām, degošām sirdīm dosimies 2024. gadā!



“Un es redzēju it kā stikla jūru, sajauktu ar uguni...” (Atkl 15:2)

Jānis savā vīzijā redzēja, kā pie it kā stikla jūras stāvēja tie, kuŗi bija uzvarējuši un slavēja Dievu. Iedomājamies, ka stikla jūra bija miera svētīta. Tajā nebija vētru vai viļņu, tomēr tā bija sajaukta ar uguni. Skotu teologs Scroggle tekstā saredzēja divus tēlus: miera un enerģijas! Viņš secināja, ka abiem jābūt līdzsvarotiem mūsu kristīgās dzīvēs, jo miers bez enerģijas ir stagnācija vai inerce, nogurums, pat vienaldzība. Enerģija bez miera var atgādināt paniku, vai bez mērķa skriešanu, iešanu — haotisku darbību bez mērķa. Vajadzīgs līdzsvars.

Ieejot 2024. gadā, lūdzu pēc tāda līdzsvarošanas visai LELBP, lai miera laikā, pēc kā mēs visi ilgojamies, vai pat vislielākā haosā, mēs turpinātu aktīvi darboties Dieva vadībā, kalpojot Viņa valstībai. Kristus miers dāvina spēju skaidrāk domāt, izvērtēt situāciju, klausīties, kamēr Gars iededzina

sirdis kā liesmas, kuŗas deg ilgās iestāties par to, kas ir taisnīgs, kas patiess.

Mēs dzīvojam vērtību pārvērtēšanas laikmetā. Daži prasa, vai aust jauns laikmets, citi apgalvo, vai tik šīs nav laika beigas visam, kas mums, šķita drošs. LELBP, tās Virsvalde, es — mēs kopā ar jums turpināsim meklēt pēc atbildēm Dieva vārdos, lūgšanās. Meklēsim pēc līdzsvarošanas mūsu dzīvēs un pasaulē, kuŗa atrodas kuŗu posta, neizskaitāmu konfliktu un ciešanu ēnā. Vai mūsu dvēseles var būt mierā, kad citi tādās bailēs? Dievs lai svētī 2024. gadā, ka varam turpināt kalpot ar degošām sirdīm, vai jūra kā stikla rāma, vai dvēselēs ugunīgs spēks saceļas.

Jēzus teica: “Es esmu Alfa un Omega, Sākums un Gals. Es došu izslāpušajam dzert bez maksas no dzīvā ūdens avota.” (Atkl 21:6) Stikla jūrā — uguns, avotā — dzīvs ūdens. Šī Dieva dāvinātā vīzija, kā visi Kristus apsolījumi, ir miera un sirds degsmes pirmsākums. Nesien pie kādas draudzes lasīju apgaismotos vārdus: “Dieva apsolījumi ir kā zvaigznes — jo tumšāka nakts, jo spožāk tie spīd!” Katra nakts 2024. gadā lai ir miera svētīta, katra diena Gara liesmu vadīta! Viss gads lai nes Dievam godu un slavu, mūsu Baznīcai un pasaulei Viņa svētību!

+ Lauma Zuševica
LELBP Archibīskape

Ziemsvētku Vakara dievkalpojums



Draudzes priekšniece: Rūta Abakuka,
Tel. 01372 811144, abakuks@ntlworld.com
Draudzes priekšnieces vietnieks: Deivids Klārks
(David Clarke) davidclarkeuk@aol.com

Safeguarding Officers
Rūta Abakuka Mob. tel. 07786 221835
Pauline Buchanan Mob. tel. 07786 607218

Nākamie notikumi

Svētdien, 11. februārī, plkst.14.00

Mūsu Kunga apskaidrošanas dienas dievkalpojums

Svētdien, 10. martā, plkst.14.00

Gavēņa laika dievkalpojums

Pēc dievkalpojuma Draudzes Padomes kopsapulce

Svētdien, 31. martā, plkst.14.00

Lieldienu dievkalpojums: Kristus Augšāmcelšanās svētki

Draudzes nodevas

Pateicamies visiem, kuri atbalsta draudzi ar ziedojumiem un laicīgi samaksā draudzes nodevas. Ieteicamā minimālā nodeva ir £20 gadā.

Elektroniski caur banku vai ar QR kodu šeit labajā pusē →

Account name: United London Latvian Lutheran Church

Sort code: 40-52-40, Account: 00032671

Reference: "Nodeva" un gads par kuru maksā



Čekus rakstīt uz *United London Latvian Lutheran Church* vārda un sūtīt draudzes kasierim:

The Treasurer, United London Latvian Lutheran Church, C/o Swedish Church,

6 Harcourt Street, London, W1H 4AG

Ziedojumi Brukvudas latviešu kapiem

Account name: Latvian Educational Foundation 1990

Sort code: 20-10-53 Account: 70596523

Čekus rakstīt uz: *Latvian Educational Foundation 1990* un sūtīt LNPL un LifL kasierim: Pauls

Zivtiņš, 25a Gartree Drive, Melton Mowbray, Leics, LE13 0AE

Paziņojums

Vairākus gadu desmitus Apkārtraksts kalpojis kā draudzes dzīves informācijas aprites resurss. Tomēr laiki mainās, un sagatavojoties nākotnes izaicinājumiem, paziņojam, ka šis būs Apkārtraksta pēdējais izdevums. Turpmāk aicinām sekot līdz draudzes dzīvei sociālajos medijos.

Pateicamies MBE
MAIL BOXES ETC
Weybridge filiālei
par ziedojumu
drukāt šo
Apkārtrakstu



www.latvianchurch.org.uk

www.facebook.com/londonasdraudze/



MAIL BOXES ETC®



Apvienotā Londonas latviešu ev.lut. un Miera draudze
United London Latvian Lutheran Church

2024. gada Draudzes Padomes Vēlēšanas

PADOMES KANDIDĀTA PIETEIKŠANĀS ANKETA

2024. gada pavasarī beigsies tagadējās Apvienotās Londonas latviešu ev. lut. un Miera Draudzes Padomes mandāts. Vēlēsim jaunu Draudzes Padomi 20 locekļu sastāvā. Vēlēšanas paredzētas laikā no 2024. gada 15. līdz 21. februārim.

Kandidēt ir tiesības visiem Apvienotās Londonas latviešu ev. lut. un Miera draudzes locekļiem. Tas rada iespēju draudzes locekļiem vairāk iesaistīties draudzes darbā un palīdzēt veidot un nodrošināt tās nākotni. Padomes locekļi ievēlē draudzes priekšnieku/ci un valdi.

Vēlēšanu komisija aicina draudzes locekļus kandidēt uz Draudzes Padomi.

Rita Loskutova
Vēlēšanu komisijas priekšsēde
secretary@latvianchurch.org.uk

David Clarke
Vēlēšanu komisijas loceklis
davidclarkeuk@aol.com

Lūdzam nosūtīt šo anketu līdz 2024. gada 11. februārim (e-pasta laiks)
secretary@latvianchurch.org.uk
vai nodot Ritai Loskutovai 14. janvāra vai 11. februāra dievkalpojumā.

Vārds, uzvārds:

Dzimšanas datums un vieta:

Adrese:

Telefons:

E-pasts:

Piekrītu kandidēt uz Draudzes Padomi:

kandidāta/es paraksts un datums